
 
平成 26 年 4 月 22 日 

 

おはようございます。 

連絡係の稲垣です。もう、４月も後半に差し掛かり、ゴールデンウィーク手前

ですね。 

私の勤務先の目の前は大安寺川が流れていますが、子供たちが、たも網を持っ

て、魚とりに興じています。この辺りは昔から変わらない風景です。 

さて、地域の情報を頂きました。 

今年度、各務原市の医師会さんの方で、介護との連携ということを重要キーワ

ードに置いて、さまざまな事業を展開されます。接触の機会が増えるというこ

とです。この機会に、精一杯、医師との連携を深めましょう。 

別添ふるってご参加ください。 

 

介護保健サービス事業者協議会 会長 稲垣 様 

 

いつもお世話になります。 

先般、お話しした、6 月 5 日（木）開催 「地域医療連携講演会」案内を送り

ます。 

遅くなって申し訳ございません。お忙しいとは存じますが、会員の皆様にご案

内いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

各務原市医師会 事務局 丹羽 

 


